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T rabzonspor, 2010-2011 sezonu sonrasında yaşanan 3 Temmuz şike süreci hakkında resmi
internet sitesinden açıklamalarda bulundu. Bordo-mavili kulübün, ‘3 Temmuz 2011, Türk

futbolu için bir utançtır’ başlığıyla yayınladığı açıklama şöyle: "Ülke futboluna bulaşan kara
leke, 3 Temmuz’da gün yüzüne çıkmış; şike, teşvik ve adaletsizlik tüm futbolseverlerin futbol
hevesini kursağında bırakmıştır. Dün olduğu gibi bugün de sadece Trabzonspor taraftarı için
değil; futbola gönül veren herkes için 3 Temmuz, ‘bir kupadan fazlasıdır!' Trabzonspor'u ancak
temiz futbol isteyenler ve adaletsizliğe uğrayanlar anlayabilir. ‘Kumpas’ dedikleri tapelerle
UEFA'ya şikayet edenler ve yıllarca FETÖ'nün yargı uzantılarıyla kol kola yürüyenler değil!”
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UEFA'ya şikayet edenler ve yıllarca FETÖ'nün yargı uzantılarıyla kol kola yürüyenler değil!”
2010-11 sezonuna ilişkin şike davasıyla ilgili UEFA'ya yaptığı itirazdan olumlu sonuç alamayan ve
Uluslararası Spor Tahkim Mahkemesi'ne (CAS) giden Trabzonspor'un buradaki itirazı
reddedilmişti.

Trabzonspor da 2010-11 sezonuna ilişkin hukuken haklarını aramaya devam edeceklerini ve
süreci FIFA’ya taşımaktan kaçınmayacaklarını duyurmuştu. Karadeniz ekibi dün yaptığı
paylaşımda, "Trabzonspor Kulübü olarak Türk futbolunun gelişimine ve itibarına zarar
verenlerin temizlenmesi, hakkımızı aramak için adalet arayışında FIFA'ya doğru yola çıktık"
ifadelerini kullanarak FIFA'ya yeniden başvurulduğunu duyurdu.

Dün İsviçre'ye giden Trabzonspor Asbaşkanı Ahmet Çubukçu, yöneticiler Coşkun Bülbül ve
Özer Bayraktar ile Hukuk Kurulundan avukat Nusret Yılmaz, Zürih kentindeki FIFA Genel
Merkezi'ne, şike süreciyle ilgili resmi başvurudu bulundu. Yaklaşık 50 Trabzonspor taraftarı da
FIFA Genel Merkezi önünde protesto gösterisi düzenledi.

Hesap verme günü gelecek

Bordo-mavili kulüp, 3 Temmuz'un yıl dönümünde sosyal medya hesaplarından, 2010-2011
sezonundaki kadrosunun fotoğrafı ile bir mesaj paylaştı. Mesajda şu ifadelere yer verildi:
"Tarihte bugün adı altında televizyonlar, radyolar, gazeteler şunları aktarmaktaydı: 'Midilli
Adası, Osmanlılar tarafından alındı; Devlet Konservatuarı ilk mezunlarını verdi; Rusya'da
askerler genel greve giden 6 bin kişiyi öldürdü; Bülent Ecevit'in kurduğu azınlık hükümeti
meclisten güvenoyu alamadı; Cezayir bağımsızlığını kazandı. Hâlbuki bu tarih aynı zamanda,
futbolumuzda yıllarca birikmiş büyük kirliliğin oluşturduğu çöp yığınının da patlamasıydı.
Lakin, temizlik yerine üzeri örtüldü. Türk futbolunu şike değil, şikeye karşı olağanüstü tolerans
bitirdi. Trabzonspor'a yapılanlar ise maalesef, 'yeni ötekileri' yarattı. Ama hiçbir öteki
çektiklerini unutmaz. Gün gelecek, 2010-2011 sezonunda 'şikeye' bulaşanlar, Trabzonspor'un
haklarını gasp edenler tarihe ve vicdanlara hesap verecek, adalet yerini bulacak! O gün mutlaka
gelecek!"

Usta: Bu tarihi asla unutmayız

Trabzonspor Başkanı Muharrem Usta da kişisel Twitter hesabından yaptığı açıklamada, 3
Temmuz'a ilişkin görüşlerini paylaştı. Usta, “'3 Temmuz... Bu tarihi asla unutmayız. Çünkü
umutlarımızla ve hayallerimizle oynadınız'' ifadelerini kullandı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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	3 Temmuz 2011 Türk futbolu adına utanç günüdür
	Trabzonspor, 2010-11 sezonu sonrası yaşanan 3 Temmuz şike süreci için yaptığı açıklamada FIFA'ya dün yeniden başvurulduğunu belirtti. Bordo-mavili kulüp taraftarına duyurduğu mesajda, ''Ülke futboluna bulaşan kara leke 3 Temmuz’da gün yüzüne çıkmış; şike, teşvik ve adaletsizlik tüm futbolseverlerin hevesini kursağında bırakmıştır'' ifadelerini kullandı
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